
              PATVIRTINTA 

                                                                               Kuršėnų lopšelio-darželio „Eglutė“  

                                                                               direktoriaus 2018 m. gegužės d. įsakymu Nr. V-22  

                                                                               1 priedas 

 

ŠIAULIŲ R. KURŠĖNŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „EGLUTĖ“ 

ASMENS DUOMENŲ TVARKYMO IR TEIKIMO SUSITARIMAS 

2018 m.                           d. 

Kuršėnai 

         

Aš_________________________________________________________________________ 

                                                             (vardas, pavardė) 

PATVIRTINU, kad esu susipažinęs (-usi) su Šiaulių r. Kuršėnų lopšelio-darželio „Eglutė“ 

Asmens duomenų tvarkymo taisyklėmis, Vaiko asmens teisių garbės ir orumo apsaugos reglamentu 

lopšelio-darželio svetainėje www.kursenueglute.lt nuoroda „Teisės aktai“. 

 SUTINKU, kad mano ir mano sūnaus (dukters)/globotinio (-ės) 

________________________________________________________________________________ 

                                                              (vardas, pavardė) 

asmens duomenys įstaigoje būti tvarkomi vadovaujantis Asmens duomenų tvarkymo taisyklėmis. 

SUTINKU/NESUTINKU (pabraukti), kad vaikas būtų fotografuojamas, filmuojamas ir 

nuotraukos, vaizdo įrašai įstaigos veiklos tikslais būtų publikuojami nepažeidžiant vaiko asmens 

teisių garbės ir orumo apsaugos reglamento. 

 

                                                     _________________       _______________________________ 

                                                               (parašas)                                (vardas, pavardė) 

 

 

 

http://www.kursenueglute.lt/

